
UCHWAŁA NR XVII/123/2019
RADY POWIATU DRAWSKIEGO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2019

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 roku, 
poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 497. 343, 93 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1. 556.259,06 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2
§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 
zgodnie z załącznikiem nr 3
§ 4. Zwiększa się przychody budżetu  
zgodnie z załącznikiem nr 4
§ 5. Po dokonanych zmianach, budżet zamyka się:
1) dochodami w kwocie: 97.890.358,40 zł 
w tym: dochodami majątkowymi w kwocie 11.953.341,00 zł
 2) wydatkami w kwocie: 99.527.000,75 zł 
w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie: 16.184.663,80 zł
 3) deficytem budżetowym w kwocie: 1.636.642,35 zł 
pokrytym wolnymi środkami 1.636.642,35 zł
 4) przychodami w kwocie: 2.136 642,35 zł
 w tym: wolne środki 2.136.642,35 zł
 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie: 500.000,00 zł
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego
 

Przewodnicząca Rady

Urszula Ptak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 stycznia 2020 r.

Poz. 598



BeSTia
Strona 1

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW POWIATU DRAWSKIEGO W 2019 ROKU
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XVII/123/2019 z dnia 29 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 64 000,0010 042 057,80 10 106 057,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 64 000,00 9 933 351,009 869 351,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 350 000,00 50 000,00 400 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

880 000,00 14 000,00 894 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 4 545 501,00 4 545 501,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 4 845 501,00 - 4 545 501,00 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 52 000,001 441 520,00 1 493 520,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 000,00 1 493 520,001 441 520,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 008 364,00 52 000,00 1 060 364,00

750 Administracja publiczna 30 000,00176 481,00 206 481,00

75020 Starostwa powiatowe 30 000,00 98 000,0068 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 4 000,00 9 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 26 000,00 26 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 000,007 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

3 000,00 - 3 000,00 0,00

752 Obrona narodowa 118 000,0030 387,00 148 387,00

75295 Pozostała działalność 118 000,00 148 387,0030 387,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących  
zadań własnych powiatu 0,00 118 000,00 118 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 000,004 397 090,00 4 421 090,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 24 000,00 4 421 090,004 397 090,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań  
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 24 000,00 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 598



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie 157 343,931 411 912,09 1 569 256,02

80195 Pozostała działalność 157 343,93 510 782,93353 439,00

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

27 765,00 157 343,93 185 108,93

852 Pomoc społeczna 52 000,004 445 655,50 4 497 655,50

85202 Domy pomocy społecznej 52 000,00 3 151 354,003 099 354,00

0830 Wpływy z usług 2 235 300,00 50 000,00 2 285 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 261,00 2 000,00 14 261,00

97 393 014,47 97 890 358,40497 343,93Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 598



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2019 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XVII/123/2019 z dnia 29 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 212 930,00 -22 000,00 190 930,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 40 000,00 -22 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -22 000,00 18 000,00

600 Transport i łączność 15 150 519,02 -554 900,00 14 595 619,02

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 459 151,00 -324 900,00 13 134 251,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 096 116,00 -324 900,00 4 771 216,00

60095 Pozostała działalność 261 000,00 -230 000,00 31 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 000,00 -230 000,00 31 000,00

630 Turystyka 23 000,00 -3 100,00 19 900,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 23 000,00 -3 100,00 19 900,00

4190 Nagrody konkursowe 4 980,00 -3 100,00 1 880,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 243 956,00 -3 000,00 240 956,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 243 956,00 -3 000,00 240 956,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 200,00 -3 000,00 6 200,00

710 Działalność usługowa 1 149 340,00 -55 000,00 1 094 340,00

71095 Pozostała działalność 97 448,00 -55 000,00 42 448,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 -55 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 11 627 476,73 220 000,00 11 847 476,73

75020 Starostwa powiatowe 9 250 548,93 67 000,00 9 317 548,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 863 970,00 7 000,00 870 970,00

4260 Zakup energii 161 400,00 23 000,00 184 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 567 648,93 32 000,00 599 648,93

4410 Podróże służbowe krajowe 39 000,00 3 000,00 42 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 580,00 2 000,00 25 580,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 361 622,00 3 100,00 364 722,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 852,00 3 100,00 217 952,00

75095 Pozostała działalność 1 635 124,80 149 900,00 1 785 024,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 014,80 152 000,00 729 014,80

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000,00 -2 100,00 807 900,00

752 Obrona narodowa 30 387,00 147 500,00 177 887,00

75295 Pozostała działalność 30 387,00 147 500,00 177 887,00

BeSTia Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 598



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 387,00 147 500,00 177 887,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 541 690,00 24 000,00 4 565 690,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 397 090,00 24 000,00 4 421 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 749,60 24 000,00 167 749,60

757 Obsługa długu publicznego 757 250,00 -40 000,00 717 250,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

757 250,00 -40 000,00 717 250,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

655 300,00 -40 000,00 615 300,00

801 Oświata i wychowanie 23 471 798,60 1 819 883,06 25 291 681,66

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 432 027,20 17 500,00 4 449 527,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 410 661,00 17 500,00 2 428 161,00

80115 Technika 1 618 337,00 7 413,00 1 625 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 061 723,00 8 000,00 1 069 723,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 720,00 3 000,00 166 720,00

4260 Zakup energii 61 100,00 -1 000,00 60 100,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 387,00 2 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 500,00 -1 000,00 54 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 495,00 200,00 122 695,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

3 900,00 -400,00 3 500,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 378 576,00 44 147,00 1 422 723,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 450 000,00 35 000,00 485 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 541 978,00 6 654,00 548 632,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 875,00 4 500,00 93 375,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

13 480,00 -2 007,00 11 473,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 514 316,00 -3 259,00 6 511 057,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 67 800,00 -20 000,00 47 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 140 276,00 34 308,00 4 174 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 772 804,00 -5 600,00 767 204,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

96 810,00 -1 754,00 95 056,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 500,00 -6 000,00 63 500,00

4260 Zakup energii 245 179,00 -6 000,00 239 179,00

BeSTia Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 598



4300 Zakup usług pozostałych 205 218,00 -2 000,00 203 218,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 281 387,00 3 787,00 285 174,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 876 593,00 9 300,00 885 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 927,00 8 700,00 599 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 592,00 600,00 117 192,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

35 051,00 -4 793,00 30 258,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 800,00 -3 860,00 25 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 590,00 -780,00 3 810,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

661,00 -153,00 508,00

80195 Pozostała działalność 1 885 066,31 1 749 575,06 3 634 641,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 315,00 1 515 231,13 1 705 546,13

4301 Zakup usług pozostałych 198 650,28 157 343,93 355 994,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 906 500,00 77 000,00 983 500,00

851 Ochrona zdrowia 2 076 700,00 -436 825,00 1 639 875,00

85195 Pozostała działalność 563 700,00 -436 825,00 126 875,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 900,00 -436 825,00 46 075,00

852 Pomoc społeczna 5 812 335,50 81 500,00 5 893 835,50

85202 Domy pomocy społecznej 3 305 604,00 52 000,00 3 357 604,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 958 440,00 50 150,00 2 008 590,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 702,00 1 850,00 79 552,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 982 430,00 29 500,00 1 011 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 673 630,00 20 000,00 693 630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800,00 1 000,00 14 800,00

4260 Zakup energii 9 600,00 -1 250,00 8 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -300,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 6 000,00 94 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 100,00 650,00 6 750,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 100,00 400,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

4 490,00 3 000,00 7 490,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 104 758,86 -3 000,00 6 101 758,86

85395 Pozostała działalność 2 645 359,76 -3 000,00 2 642 359,76

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 327 258,00 55 250,00 382 508,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 751,00 9 750,00 67 501,00

3247 Stypendia dla uczniów 98 586,00 -55 250,00 43 336,00

BeSTia Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 598



3249 Stypendia dla uczniów 17 398,00 -9 750,00 7 648,00

4307 Zakup usług pozostałych 418 390,37 -3 000,00 415 390,37

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 295 608,98 581 301,00 15 876 909,98

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie  
specjalistyczne

1 204 000,00 -29 500,00 1 174 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 205 000,00 -29 500,00 175 500,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 122 187,00 -24 908,00 3 097 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 077 522,68 20 000,00 1 097 522,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 860,00 4 450,00 214 310,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 26 743,00 -450,00 26 293,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 490,00 -20 000,00 104 490,00

4220 Zakup środków żywności 731 630,00 -30 000,00 701 630,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 866,00 1 092,00 69 958,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 454 959,00 -6 800,00 6 448 159,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 4 195 000,00 20 000,00 4 215 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 342 819,00 -25 300,00 1 317 519,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 -1 500,00 7 400,00

85495 Pozostała działalność 115 593,98 642 509,00 758 102,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 350,00 562 509,00 567 859,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 80 000,00 188 000,00

855 Rodzina 7 139 086,00 -126 500,00 7 012 586,00

85508 Rodziny zastępcze 4 970 635,00 -26 500,00 4 944 135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 459,00 -26 000,00 334 459,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 050,00 5 000,00 19 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -6 000,00 14 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 650,00 500,00 9 150,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 103 281,00 -100 000,00 2 003 281,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

170 000,00 -100 000,00 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 499 274,00 -60 000,00 2 439 274,00

90095 Pozostała działalność 2 452 574,00 -60 000,00 2 392 574,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 912,00 -60 000,00 242 912,00

926 Kultura fizyczna 170 700,00 -13 600,00 157 100,00

92601 Obiekty sportowe 80 200,00 -13 600,00 66 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 789,00 400,00 6 189,00

BeSTia Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 598



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 924,00 1 000,00 44 924,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 -3 000,00 1 400,00

4260 Zakup energii 12 158,00 -2 000,00 10 158,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -10 000,00 500,00

Razem: 97 970 741,69 1 556 259,06 99 527 000,75

BeSTia Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 598



Strona 1 z 2

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2019 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XVII/123/2019 z dnia 29 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 554 900,0010 726 166,00 10 171 266,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 324 900,00 9 564 866,009 889 766,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 096 116,00 7 900,00 5 104 016,00

PROJEKT PRZEBUDOWY DROGI 1987Z DRAWSKO POM.-GUDOWO 200 000,00 - 27 500,00 172 500,00

Przebidowa drogi powiatowej 2000Z- ul. Kamienna w Czaplinku - projekt  
techniczny  70 000,00 - 36 100,00 33 900,00

Remont drogi Powiatowej nr 2002Z Łysinin-Ostoróg 0,00 71 500,00 71 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 800,00 - 332 800,00 946 000,00

Przebudowa drogi  powiatowej 1091Z CIEMINKO-GAWRONIEC 332 800,00 - 332 800,00 0,00

60095 Pozostała działalność - 230 000,00 31 000,00261 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 000,00 - 230 000,00 31 000,00

Budowa ogólnodostępnego parkingu przy budynku użyteczności  
publicznej dla pacjentów Szpitali  Polskich S.A  DCS w Drawsku  
Pomorskim

261 000,00 - 230 000,00 31 000,00

710 Działalność usługowa - 55 000,0055 000,00 0,00

71095 Pozostała działalność - 55 000,00 0,0055 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 - 55 000,00 0,00

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa  
Zachodniopomorskiego  55 000,00 - 55 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 149 900,001 539 514,80 1 689 414,80

75095 Pozostała działalność 149 900,00 1 536 914,801 387 014,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 014,80 152 000,00 729 014,80

Modernizacja budynku przy ul. Piłsudskiego 20 359 925,00 152 000,00 511 925,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000,00 - 2 100,00 807 900,00

Zakup budynku na potrzeby CUW i Powiatu 810 000,00 - 2 100,00 807 900,00

801 Oświata i wychowanie 77 000,00984 500,00 1 061 500,00

80195 Pozostała działalność 77 000,00 983 500,00906 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 906 500,00 77 000,00 983 500,00

Budowa zewnętrznej klatki schodowej w ZSP Drawsko Pom ul.  
Złocieniecka

0,00 30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 598



Strona 2 z 2

Przebudowa częśći pomieszczeń w budynku szkoły przy ul. Złocienieckiej  
25 w Drawsku Pom na potrzeby przedszkola specjalnego, szkoły  
podstawowej oraz liceum specjalnego.

513 000,00 47 000,00 560 000,00

851 Ochrona zdrowia - 436 825,00482 900,00 46 075,00

85195 Pozostała działalność - 436 825,00 46 075,00482 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 900,00 - 436 825,00 46 075,00

Budowa ladowiska wraz z infrastrukturą techniczną 50 000,00 - 42 000,00 8 000,00

Utworzenie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Drawsku Pomorskim   
przy ul. Warmińskiej 404 825,00 - 394 825,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00183 000,00 263 000,00

85495 Pozostała działalność 80 000,00 188 000,00108 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 80 000,00 188 000,00

Budowa hydrantów w budynku ZPET przy ul. Seminaryjnej 2 0,00 30 000,00 30 000,00

Modernizacja MOW Czaplinek 30 000,00 50 000,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 60 000,002 029 412,00 1 969 412,00

90095 Pozostała działalność - 60 000,00 1 969 412,002 029 412,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 912,00 - 60 000,00 242 912,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna Domu Pomocy Społeczne w  
Darskowie 302 912,00 - 60 000,00 242 912,00

16 984 488,80 16 184 663,80- 799 825,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 598



ZMIANA W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2019 R.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XVII/123/2019 z dnia 29 listopada 2019 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 077 727,22 1 058 915,13 2 136 642,35

Razem: 2136642,3500Razem: 1077727,2200 Razem: 1058915,1300

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 598



 
Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 136 642,35 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 2 136 642,35 

Rozchody ogółem:  500 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 500 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 598


		2020-01-28T12:29:54+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




